
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.23.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 506.013,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 506.013,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 23.100,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 11.100,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 529.113,000 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 517.113,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 5E235129-EFBA-4ABE-BF00-970A47968426. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.23.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 31.03.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 711,001 695,00 13 406,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 711,00 11 711,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 11 711,00 11 711,00

0,00 11 711,00 11 711,00

801 Oświata i wychowanie 386 992,00248 600,00 635 592,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 25 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 361 992,00 361 992,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 361 992,00 361 992,00

0,00 361 992,00 361 992,00

852 Pomoc społeczna 1 365,003 668 356,93 3 669 721,93

85295 Pozostała działalność 1 365,00 223 365,00222 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 365,00 1 365,00

0,00 400,00 400,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 965,00 965,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 945,00320 000,00 425 945,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 105 945,00 105 945,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 105 945,00 105 945,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów). 0,00 105 945,00 105 945,00

31 758 334,79 32 264 347,79506 013,00Razem:

Id: 5E235129-EFBA-4ABE-BF00-970A47968426. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.23.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 31.03.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 807 723,07 3 807 723,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 211 963,073 211 963,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakup oprogramowania do archiwizacji serwera 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Zakup systemu do archiwizacji danych 0,00 12 000,00 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 711,001 695,00 13 406,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 711,00 11 711,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 650,00 650,00

0,00 650,00 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 814,10 814,10

0,00 814,10 814,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,76 114,76

0,00 114,76 114,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 684,14 4 684,14

0,00 4 684,14 4 684,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 536,00 2 536,00

0,00 2 536,00 2 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 635,00 1 635,00

0,00 1 635,00 1 635,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 277,00 1 277,00

0,00 1 277,00 1 277,00

801 Oświata i wychowanie 386 992,0012 459 302,87 12 846 294,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 129 943,20104 943,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 151,00 25 000,00 75 151,00

50 151,00 25 000,00 75 151,00

Id: 5E235129-EFBA-4ABE-BF00-970A47968426. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 361 992,00 1 846 294,701 484 302,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 105,72 361 992,00 1 116 097,72

754 105,72 361 992,00 1 116 097,72

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 702 645,001 702 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00

35 000,00 - 1 000,00 34 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 365,005 810 784,93 5 812 149,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
100,00 2 722 600,002 722 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

0,00 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 100,00 834 137,60834 237,60

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 100,00 64 900,00

65 000,00 - 100,00 64 900,00

85295 Pozostała działalność 1 365,00 509 365,00508 000,00

3110 Świadczenia społeczne 412 000,00 400,00 412 400,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 355,00 355,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 355,00 355,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 160,00 160,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 450,00 450,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 945,00654 413,00 760 358,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 105 945,00 165 945,0060 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 105 945,00 165 945,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów) 0,00 105 945,00 105 945,00

Id: 5E235129-EFBA-4ABE-BF00-970A47968426. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 440 664,51 2 440 664,51

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00 134 150,00144 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 340,00 - 10 000,00 48 340,00

25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 2 048 514,512 038 514,51

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

3 000,00 10 000,00 13 000,00

32 546 116,79 33 052 129,79506 013,00Razem:

Id: 5E235129-EFBA-4ABE-BF00-970A47968426. Podpisany Strona 5




